Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
057 7-2-1783 Benkink Steege
057 7-2-1783 Stadsgragte
057 7-2-1783 Roomsche Kerk

159vo 4-10-1789 Haverstraat
159vo 4-10-1789 Pastorijen huis

Aalen, van
Aleida
229 16-6-1795
Abbekerk
Elisabeth
040 17-1-1778
Admiraal
Catrina
040 22-5-1781
Elisabeth
040 17-1-1778
Aemschodt
Jan
228vo 16-6-1795
229vo 16-6-1795
Agter Wagelaar
Jan
139 16-7-1777
139 16-7-1777
Agterwagelaar
Jan
001B 1-1-1758
140vo 16-7-1777
141 13-1-1789
141 13-1-1789
150 24-12-1787
Amencey
Pierre
225 10-4-1795 Fourier
Bar Naftali
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NAAM

Barbied

Barbier

Bartelienk

Bartelink

Bayeille

Bayeuille

Beek

Beernink

Bekker

Inventarisnummer 10 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

Meir

074vo
Amable

224

224vo
Ammamme

223vo

224
Margrieta

101vo
Eva

101
Grietjen

001B
Margareta

100
Margaretha

100vo
Pierre Antoine

225
Augustine

225
Aenna

104
J.

001B
Johanna

093vo

094vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

9-11-1783

3-4-1795
3-4-1795

3-4-1795
3-4-1795

9-10-1785

9-10-1785

1-1-1758

9-10-1785

9-10-1785

10-4-1795

10-4-1795

12-12-1785

1-1-1758

26-1-1785
26-1-1785

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Grenadier
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NAAM

Berg, van den

Beukers

Beumers

Blanchis

Blekers

Blenke

Inventarisnummer 10 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR
Anna

001B

001B

085vo

087

102

104vo
Fenna

041
Fenne

035vo
Jan

072
Janna

001A

070vo

073
Catharina

125vo
Jan

092
Jan Berend

134

Anna Marie Francoise

224
Francois

224
Jan

001B
Hendrik

027vo

DATA

1-1-1758
1-1-1758
2-3-1784
2-3-1784
12-12-1785
12-12-1785

22-5-1781

8-1-1778

26-9-1783

1-1-1758
26-9-1783
26-9-1783

3-9-1788

13-5-1780

2-11-1788

3-4-1795

3-4-1795

1-1-1758

13-9-1779

LOKATIE

Leijden in Holland

Langestraate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Dienstmeid

Meid
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Blenken
Hendrik
008vo 28-8-1779

010 18-10-1779
011vo  18-10-1779
014 28-8-1779
015vo 28-8-1779

Blijdenstein
B.
001A 1-1-1758
040 22-5-1781
040 22-5-1781
Barend
032vo 13-6-1781
038 8-1-1781
038 8-1-1778
038vo 17-1-1778
040vo 22-5-1781
Barent
034 13-6-1781
Benjamin
033 13-6-1781
035vo 8-1-1778
035vo 8-1-1778
037 8-1-1778
038vo 13-6-1778
039vo 17-1-1778
079 13-2-1784
087vo 13-5-1780
089 13-5-1780 Assistend
128vo 20-8-1788 Stads Gragte
Catharina
034vo 8-1-1778
036vo 8-1-1778
Isack

194 23-3-1791
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN
Isak

Izak

J.B.

Jan

Jan Barend

Jan Berend

Jan Bernard

Maria

Blijdenstein, Junior
Barend

BLZNR

191vo
192vo

192

128vo

225vo
227

228

034vo
036vo
040
165vo
189vo
190vo
191vo
193
194

039vo

033
037

035vo
038vo
079

227vo

035vo

034vo
041

DATA

19-8-1776
19-8-1776

19-8-1776

20-8-1788

14-5-1795
14-5-1795

17-5-1795

8-1-1778

8-1-1778
22-5-1781
31-7-1789
19-8-1776
19-8-1776
19-8-1776
19-8-1776
23-3-1791

17-1-1778

13-6-1781
8-1-1778

8-1-1778
13-6-1781
13-2-1784
17-5-1795

8-1-1778

8-1-1778
22-5-1781

LOKATIE

Stads Straat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Maandschepen

Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN
Bloemen

Maria
Bloemendal

Jan
Bloemendal, ten

Gerrit

Jan
Boehrs, ten

Anna Magreta
Boekholt

Magdalena
Bolhaar

Jan
Bomers

Jan Barend

Jan Berend
Borchard/Rijps

Jan
Bos

A.

G.

Hendrik Gerritszoon

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

BLZNR

001C
184vo

126vo

133

001B
132vo

080vo

131

175vo

001B

135vo

117vo

114vo

001B
114

088vo

DATA

1-1-1758
28-12-1790

30-9-1788

30-9-1788

1-1-1758

30-9-1788

13-2-1784

9-9-1788

8-4-1790

1-1-1758

2-11-1788

27-2-1788

13-2-1788

1-1-1758
9-12-1786

13-5-1780

LOKATIE

Wilmink, op

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Rigter

Rigter
Rigter
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Hendrik Willem

114 9-12-1786
Hermen
032vo 13-6-1781 Burg.
034 13-6-1781
034vo 8-1-1778 Burgermeesst
038 8-1-1781
039 17-1-1778 Burgermeester
040vo 22-5-1781 Br.
Bossier
Anna
142vo 31-3-1787
143vo 31-3-1787
144vo 31-3-1787
145vo 12-2-1789
164vo 31-7-1789
168vo 9-12-1789
168vo 31-7-1789
169 31-7-1789
169vo 31-7-1789
170vo 2-10-1789
Gerhardina
166 31-7-1789
168vo 9-12-1789
Tobias
142vo 31-3-1787
146 31-3-1787
Bossir
Anna
171 2-10-1789
Bouhuis, ten
Gerreyt Lauvrense
006 7-2-1777
Bouwhuijs, ten
G.L.
001A 1-1-1758
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Gerrit Lauwrens

005 7-2-1777
006vo 8-2-1777

Bouwhuis, ten
AM.
001B 1-1-1758

Anna Margareta

006vo 15-10-1779
078 13-2-1784
081vo 13-2-1784

Anna Margaretha

080vo 13-2-1784
G.

001B 1-1-1758
Gesina

089vo 13-5-1780
Gezina

006vo  15-10-1779

089vo 13-5-1780

092 13-5-1780

092 13-5-1780

092vo 13-5-1780
Jan

091 13-5-1780
Jan R.

092 13-5-1780
Jan Roelof

006vo  15-10-1779
Janna

092 13-5-1780
Johanna

090vo 13-5-1780
nn

092vo 13-5-1780

092vo 13-5-1780
W.H.

006vo  15-10-1779
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Willem
006vo  15-10-1779
091 13-5-1780
092 13-5-1780
Willem G.Z.
091 13-5-1780
Braake, ter
Hendrikus
030 13-9-1779
Brandlegt
Hend k
036vo 8-1-1778
Breteler
Jan
075vo  20-12-1783
Broen
Abraham
159 4-10-1789
160 4-10-1789
Jan
001B 1-1-1758
158vo 4-10-1789
161 4-10-1789
Martijn
118vo 27-2-1788
159vo 4-10-1789
160 4-10-1789
Ursula
160 4-10-1789
Bussier
Anna
001C 1-1-1758
Tob.
145vo 31-3-1787
Tobias

001B 1-1-1758

Caate Sz., ten

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 9 van 86



Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Othmar
047vo 15-6-1779

Caate, ten

Adriaan

081vo  19-10-1779
Aleida

001A 1-1-1758
Arent

101 9-10-1785
Christina

001A 1-1-1758
Eva

001B 1-1-1758

136 28-12-1788

137 28-12-1788
Herman

081vo  19-10-1779
Jan

088 13-5-1780
Jan B.Z.

105vo 24-1-1786
Jan Jakobszoon

087vo 13-5-1780
nn

047vo 15-6-1779
Othman

001A 1-1-1758
Othmar

045 23-9-1758
Sybram

046 23-9-1758
Sybrand

047vo 15-6-1779

Cabot

Joachim

225 10-4-1795
Toussaint
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
225 10-4-1795 Fourier
Cate, ten
Aleijda
019 1-11-1779
Andreas
001A 1-1-1758
Arent

222vo 22-3-1795

Catharina

001C 1-1-1758

221vo 22-3-1795

222 22-3-1795
Christina

044vo 23-9-1758
Eva

106 24-1-1786 Buddenkamp, op den

138vo  28-12-1788
Hendrik

222vo 22-3-1795
Jan

044 23-9-1758

045 23-9-1758

089 13-5-1780
Jan Jakobs zn

001B 1-1-1758
Kathrina

223 22-3-1795
Klaas

001C 1-1-1758

218 29-1-1795

218vo 29-1-1795

219 29-1-1795
Martha

222vo 22-3-1795

nn

001C 1-1-1758
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
001C

229vo
233vo

Oothmar
048

Othm.
044vo

045vo

Othmar
043vo

044
046
047
057

228vo
232
Salomon

001C
212
213
213vo

Sybrandt

044
Willem

212vo

Willem Salomonszoon

218vo

Comble
Pierre
225
Cost
Barbara Sarah
052vo
053vo

Elizabeth

DATA
1-1-1758

16-6-1795
25-9-1795

23-9-1758

23-9-1758
23-9-1758

23-9-1758
23-9-1758
23-9-1758
23-9-1758

7-2-1783
16-6-1795
25-9-1795

1-1-1758
14-3-1794
14-3-1794
14-3-1794

23-9-1758

14-3-1794

29-1-1795

10-4-1795

3-9-1772
3-9-1772

LOKATIE

Logerij, op de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen

Sergeant
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
052 3-9-1772
J.
001A 1-1-1758 Dr. Ontfanger
Joan
051 3-9-1772 Mr.
051 3-9-1772 Dr. Ontfanger
054vo 3-9-1772
055vo 3-9-1772 Doctor, ontfang
L.
001A 1-1-1758
055vo 3-9-1772
Lucretia
051 3-9-1772 Juffer
055 3-9-1772
nn
051 3-9-1772
w.
001A 1-1-1758
W.H.
055 30-12-1782 Deventer Advocaat
Wilhelmina
051 3-9-1772 Juffer
055 3-9-1772
055vo 3-9-1772 Juffrouw
Willem
052vo 3-9-1772
Willem Hermen
052vo 3-9-1772
Cramer
Christina
001A 1-1-1758
Dam, van
Anna
001C 1-1-1758
207vo 15-8-1793
209 15-8-1793
Degoden
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Marie
223vo 3-4-1795
Denge, ter
Jan
151 24-12-1787
Diderich
Willem
223vo 3-4-1795 Officier public
224vo 3-4-1795 Officier publiq
225 10-4-1795 Officier public
Diederich
w.
066 25-5-1783
224 3-4-1795 Officier publiq
224vo 3-4-1795 Officier public
225 10-4-1795 Officier public
225vo 14-5-1795 Secretaris
227 14-5-1795
230vo 23-7-1795 Secretaris
231vo 23-7-1795 Secret.
233 25-9-1795 Secretaris
233vo 25-9-1795
Willem
066 25-5-1783
230 23-7-1795
232 25-9-1795 Secretaris
Dijke of Dijkman, ten
Geertjen
205 9-6-1793
Dijkman
Geertjen
001C 1-1-1758
Dijkman of ten Dijke
Geertjen
205 9-6-1793
Doré
Charle
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NAAM

Eek

Eek, ten

Eelkink

Eesenale

Elferink

Ernst

Fij

Fije

Inventarisnummer 10 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

224

224vo
Charles

223vo

224
Albert

001

001A

024
Albert

024vo
Jenneken

064vo
Marie

225
Fenne

230

230vo
Ch.

001A
Christiaan

002vo
Christijan

004vo
Berendiena

161
Tjan

122vo
Diena

maandag 29 januari 2024

DATA
3-4-1795
3-4-1795

3-4-1795
3-4-1795

23-4-1779
1-1-1758
9-2-1780

9-2-1780

25-5-1783

10-4-1795

23-7-1795

23-7-1795

1-1-1758

4-9-1779

4-9-1779

4-10-1789

1-3-1788

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Grenadier
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Geesken

Jan

Frentz

001B
158vo

122

001B
121
122

Susanne Doroth

Gabriel

Elisabeth
Gemp, van

Gezina
Genip, von

Gezina
Gerridtsen

Henderik
Gerridtzen

Geertruid

H.

Hend.

Hermina
Geuverink

Herman

maandag 29 januari 2024

114

224

024

001vo

112

183

183

111vo

001C
181vo
183
183vo

DATA
1-1-1758
4-10-1789

1-3-1788

1-1-1758

1-3-1788
1-3-1788

9-12-1786

3-4-1795

9-2-1780

23-4-1779

28-9-1786

17-9-1790

26-5-1790

28-9-1786

1-1-1758
26-5-1790
17-9-1790
17-9-1790

LOKATIE

Lasonder,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Vrouwe

Burgermeester
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
122
Gijme
Berendina
118vo
119vo
Gimp
Gezina
001A
Goffet
Claudine
224
Gollembeeke
Frans
102vo
Gollembekke
Frans
096vo
097
Gollenbeek
Helena
227
Gollenbeeke
Frans
001B
095vo
Gollenbeke
Helena
225vo
226
Gollenbekke
Frans
095
Frans Fr.zn
001B
Golmbekke
Ferdinand
097
Greeve

maandag 29 januari 2024

DATA
1-3-1788

27-2-1788
27-2-1788

1-1-1758

3-4-1795

12-12-1785

11-4-1785
11-4-1785

14-5-1795

1-1-1758
16-3-1785

14-5-1795
14-5-1795

16-3-1785

1-1-1758

11-4-1785

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
E.
001C 1-1-1758
Elizabeth
219vo 19-2-1795 Joffer
G.
001C 1-1-1758
Geertruid
219vo 19-2-1795 Joffer
Hermannus
178 19-4-1790
W.P.
207vo 15-8-1793 Maandschepen
W.P.C.
203 14-2-1793 Burgermeester
214 23-5-1794 Maandschepen
219vo 19-2-1795 Burgermr./Ma
Greve
Eliezabeth
221 19-2-1795
Geetruijt
221 19-2-1795
Laurens
221 19-2-1795
Lauwrens
220 19-2-1795
Lowrens
221 19-2-1795
W.P.C.
204vo 14-2-1793
209 15-8-1793
209vo  24-11-1793 Maandschepen
212 14-3-1794 Burgemeester
213vo 14-3-1794
216 23-5-1794
218 29-1-1795 Burgemr./Ma
219 29-1-1795

Grevink
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NAAM

Groothuys

Gunnink

Haas, de

Hagtler

Hartgers

Heege, ter

Heek, van

VOORNAMEN BLZNR
Maria

022vo
Hendrina

082vo
Geesken

o0o1C

161vo
Joan

036

036vo

040
Berent

085
Derk

229
Johanna Getruid

229
Geertruijd

212vo
Hermen

075vo
Janna

075vo
Janna Geertruijd

212

213
Janna Geertuijd

213vo
HJ.

038

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

DATA

31-1-1780

2-3-1784

1-1-1758
16-10-1789

8-1-1778
8-1-1778
17-1-1778

2-3-1784

16-6-1795

16-6-1795

14-3-1794

20-12-1783

20-12-1783

14-3-1794
14-3-1794

14-3-1794

13-6-1781

LOKATIE

Wenterzwijk
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Maandschepen

Pagina 19 van 86



Inventarisnummer 10 Stadgericht

BLZNR

041vo
049
059
076vo

082vo
085vo
087vo
093vo
096vo
100
105vo
107vo
136
146
161vo
175
177
218

121
122vo

126
148vo
169vo

068
111

113vo

131
132

138vo
178vo
198
219

DATA

16-6-1782
13-12-1782
11-2-1783
14-1-1784
2-3-1784
2-3-1784
13-5-1780
26-1-1785
11-4-1785
9-10-1785
24-1-1786
30-4-1786
28-12-1788
31-3-1787
16-10-1789
8-4-1790
19-4-1790
29-1-1795

1-3-1788
1-3-1788
3-9-1788

16-3-1789

31-7-1789

25-7-1783
28-9-1786

28-9-1786

29-8-1788
29-8-1788

28-12-1788
19-4-1790
11-4-1791
29-1-1795

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Hend. Jan
Hend .k Jan
Hendyr. Jan
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester

Burgermeester
Burgermeester
Burgemeester
Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester
Burg./Maands
Burgermeester
Burgermeester
Maandschepen
Maandschepen
Burgemr./Ma

Burgermeester

Burgermeester

Maandschepen

Burgermeester
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
062vo 18-4-1783 Burgermeester
216vo 18-7-1794 Maandschepen

Hendrik Jan
025vo 29-1-1781 Burgermeester
026vo 29-1-1781
034 13-6-1781
043 16-6-1782
050vo  13-12-1782
060 11-2-1783
064 18-4-1783
069 25-7-1783
077vo 14-1-1784
085 2-3-1784
087 2-3-1784
089 13-5-1780

097vo 11-4-1785
101vo 9-10-1785

107 24-1-1786
112vo 28-9-1786 Burgermeester
117 27-2-1788
124vo 3-9-1788 Burg./
147 16-3-1789 Burgermeester
158vo 4-10-1789 Burgermeester
161 4-10-1789
164 16-10-1789
179 29-4-1790 Burgerm\Maa
196 11-4-1791 Maandschepen
Hk. Jan
176vo 8-4-1790
Jan
140vo 13-1-1789 Maandsch.
Heek, von
HJ.
114 9-12-1786 Maandsch.
Hendrik Jan
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
114vo 13-2-1788 Maandsch.
Hegteler
Berend
001B 1-1-1758
082vo 2-3-1784 Timmermans
Elisabeth
084 2-3-1784
Geesken

084vo 2-3-1784

Hendrikus
083 2-3-1784
083vo 2-3-1784
084 2-3-1784
084vo 2-3-1784
Hermina
083 2-3-1784 Bothofs steege
083vo 2-3-1784
084 2-3-1784
084vo 2-3-1784
Helminck
Fenneken
076 20-12-1783
Helmink
Berendina
075vo  20-12-1783 Meijers plaatze
Fenneken
001A 1-1-1758
075 20-12-1783
Hendrina
075vo  20-12-1783
Hermina
075vo  20-12-1783
Jenneken
075vo  20-12-1783
Hemmeink
Aakien

089 13-5-1780
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NAAM

Hemmeler

Hemmink

Hertog

Hertogs

Hertogs de Jode

Hettendorp

Heupers

Inventarisnummer 10 Stadgericht

VOORNAMEN

Fenne

Herman

Wessel

Aaltjen

Mozes

Aaron

Meijer

Mozes

Albert

Berendina

Berenedina

Enneken

H

Hendrik

BLZNR

057vo

057vo

057vo

001B

087vo
088

074

074

001A

073vo

073vo

118vo

150

149

149vo
151vo

001B

DATA

7-2-1783

7-2-1783

7-2-1783

1-1-1758

13-5-1780
13-5-1780

9-11-1783

9-11-1783

1-1-1758

9-11-1783

9-11-1783

27-2-1788

24-12-1787

24-12-1787

24-12-1787
17-1-1789

1-1-1758

LOKATIE

Borne

Borne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
001A
070vo
Herman

149

151

151vo
Hermina

001C

201
Hindrik

073
Jan

151vo
Jenneken

149vo
Willem

149vo

150

151vo

Heuw, ten

Gerrit
151vo
Hoedemaker
Hend.
111vo
Hendyr.
048vo
Hendrik
048
112
Nic.
151vo
Nicolaas
152
Hoevink
Aaltjen
123vo

DATA
1-1-1758
26-9-1783

24-12-1787
24-12-1787
24-12-1787

1-1-1758
17-12-1792

26-9-1783

17-1-1789

24-12-1787

24-12-1787
24-12-1787
17-1-1789

17-1-1789

28-9-1786

23-9-1758

23-9-1758
28-9-1786

24-12-1787

24-12-1787

8-5-1788

LOKATIE

Eschmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Burgermeester
Br.

Burgermeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Geertruijd
123vo
Gerrit
001B
123
124
Hendrik
123vo
JH.
093vo
Lucas J.H.zn
093vo
094
Lukas
123vo
Lukas Hendr.zoon
201
202vo
Lukas JHzn
001B
Hofkoesveld
Greetjen
150
Herman
150
Hermen
071vo
Jan
150
Jenneken
149vo
Hols
Antony
067
Egb.
001B
101

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

DATA

8-5-1788

1-1-1758

8-5-1788

8-5-1788

8-5-1788

26-1-1785

26-1-1785
26-1-1785

8-5-1788

17-12-1792
17-12-1792

1-1-1758

24-12-1787

24-12-1787

26-9-1783

24-12-1787

24-12-1787

14-6-1783

1-1-1758
9-10-1785

LOKATIE

Veluwe, op de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Egbert
067 14-6-1783
101vo 9-10-1785
Egbert Jans Zoon
001A 1-1-1758
Egbert Joghemszn
100 9-10-1785
Jacomina
100vo 9-10-1785
Hols Jans zoon
Egbert
066vo 14-6-1783
Holschers
Hermina
032 17-5-1781
Holtkamp
Gerrit
147vo 16-3-1789
Gezina
147vo 16-3-1789
Hendrik
147vo 16-3-1789
Jan
147vo 16-3-1789
Janna
147vo 16-3-1789
Jochem
148vo 16-3-1789
Joghem
001B 1-1-1758
Joghem G.zoon
147 16-3-1789

Willem
147vo 16-3-1789

Houten, van
Frederik Willem
153 15-5-1789

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
153vo
155
157
Garrit
153
Garrit Jan
153
Hulschers
Hermina
001A
031

Hundveld L.Z., ten

Hendrik
Hundveld, ten

Hend.

Hendrik
Huwe, ten

Gerrit
Immink

B.

Bern.

maandag 29 januari 2024

221vo

001C

222

149vo

006
010
015vo
141
150vo
151vo
201
205
216vo

002
006vo

DATA
15-5-1789
15-5-1789

4-9-1789

15-5-1789

15-5-1789

1-1-1758
17-5-1781

22-3-1795

1-1-1758

22-3-1795

24-12-1787

15-10-1779
18-10-1779
28-8-1779
16-7-1777
24-12-1787
17-1-1789
17-12-1792
9-6-1793
18-7-1794

23-4-1779
8-2-1777

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Burgermeester
Ds./

Ds.
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen

Burgerm./Ma
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
020 1-11-1779
023vo 31-1-1780
024 9-2-1780 Burgermeester
025 9-2-1780
114vo 13-2-1788 Maandsch.
146 31-3-1787 Burgermeester
146vo 31-3-1787
149 24-12-1787 Dr.
194 23-3-1791 Maandsch.
198vo 25-3-1792 Maandschepen

200vo 25-3-1792
202vo  17-12-1792

207 9-6-1793
213vo 14-3-1794
221vo 22-3-1795 Burgermr./Ma
223 22-3-1795

Bernards
212 14-3-1794 Burgemeester

Bernardus
001 23-4-1779 Burgermr/Ma
007 8-2-1777
019vo 1-11-1779 Burg./Maands
020vo 31-1-1780 Burg./Maands
039vo 17-1-1778
194 19-8-1776 Burgerm./Ma
195vo 19-8-1776

Immnink

Bern.

217vo 18-7-1794
Jannink

Abraham
078 13-2-1784
080vo 13-2-1784
081vo 13-2-1784

Engbert

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Jonge Jaans

Gerrit
Jorresen

Jan
Jorrissen

Frederik

Wendele
Jorrizen

Frederik

Frerik

Jan

nn

Wendele
Jurrizen

Jan
Kaate, ten

maandag 29 januari 2024

060vo
062

036

001B

086

086

086

102
103
104

001B
085vo
086
086vo
102
103
104

103vo

102vo

103

104vo

DATA

26-3-1783
26-3-1783

8-1-1778

1-1-1758

2-3-1784

2-3-1784

2-3-1784

12-12-1785
12-12-1785
12-12-1785

1-1-1758
2-3-1784
2-3-1784
2-3-1784
12-12-1785
12-12-1785
12-12-1785

12-12-1785

12-12-1785

12-12-1785

12-12-1785

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Gemeentsma
Assistent

Knegt
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NAAM VOORNAMEN

Abraham

Adriaan

Aleida

Aleijda

Andries

Christina

Cristijna

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

011vo
014
018
019

008vo
011vo
018
019

008
009
010
011vo
012
013vo
014
014vo
015vo
017
019
019vo

012

007vo
008
010
012
015vo
016

047vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

18-10-1779
28-8-1779
1-11-1779
1-11-1779

28-8-1779
18-10-1779
1-11-1779
1-11-1779

28-8-1779
28-8-1779
18-10-1779
18-10-1779
28-8-1779
28-8-1779
28-8-1779
28-8-1779
28-8-1779
1-11-1779
1-11-1779
1-11-1779

18-10-1779

28-8-1779
28-8-1779
18-8-1779
28-8-1779
28-8-1779
28-8-1779

15-6-1779

FUNKTIE
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Inventarisnummer 10 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
010vo 28-8-1779

Cristina

009vo 28-8-1779

013 28-8-1779
Dievertje

009 28-8-1779
Geertruijd

008 28-8-1779
Hendrik

011vo  18-10-1779

014 28-8-1779

017vo 1-11-1779

018 1-11-1779
Herman

010vo 28-8-1779

018 1-11-1779

019 1-11-1779
Herman H.Z.

008vo 28-8-1779

Herman Hendrikszoon

019 1-11-1779
Hermen

018 1-11-1779
Hermen A.Z.

007vo 28-8-1779
J.

047vo 15-6-1779 Doms.
Kristijna

007vo 28-8-1779
Kristina

011vo 18-10-1779
nn

047vo 15-6-1779
Oothmar

043vo 23-9-1758
Sybrand

047vo 15-6-1779

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Kamp
Diene
232 25-9-1795
232vo 25-9-1795
Kamphorst
Berend
001B 1-1-1758
107vo 30-4-1786
108 30-4-1786
Jannes
108 30-4-1786
Kate, ten
Adriaan
012 18-10-1779
Aleida
011vo  18-10-1779
015vo 28-8-1779
Andries
010 18-10-1779
015 28-8-1779
Christina
011vo  18-10-1779
Herman
012 18-10-1779
Hermen
009vo 28-8-1779
012 18-10-1779
Jan
107 24-1-1786
Othmar
046vo 23-9-1758
Keijlevers
Hend.
001A 1-1-1758
Hendrik
184vo  28-12-1790
Hijndrijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
186vo
nn
001A
Keilevers
Hend.
001C
Kelvers
Hindrijk
062
Keylevers
Engbert
060vo
Geesken
060vo
Hendrik
060vo
Hendrina
062vo
063
Klopper
Abraham
014
111
111vo
Catharina
111vo
Gerrit
111
nn
111
111vo
Treijntjen
152vo
Trientjen
001B
109vo
110

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

DATA

28-12-1790

1-1-1758

1-1-1758

26-3-1783

26-3-1783

26-3-1783

26-3-1783

18-4-1783

18-4-1783

28-8-1779
28-9-1786
28-9-1786

28-9-1786

28-9-1786

28-9-1786
28-9-1786

15-5-1789

1-1-1758

30-4-1786
30-4-1786

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
111 28-9-1786
Kloppers
Katharina
111 30-4-1786
Kok
Hermina
228 17-5-1795
Jacobus

100vo 9-10-1785

Joghem
100vo 9-10-1785
Kortkamp
Fenneken
001B 1-1-1758
Jenneken
114vo 13-2-1788
117 27-2-1788 Wolterinkhoff,
Kramer
Christina
043vo 23-9-1758
046vo 23-9-1758
Cristina
048 23-9-1758
Kramers
Christijna
047 23-9-1758
Christina
043vo 23-9-1758
Kreme
Tobias
130vo 9-9-1788
Kromhoff
Aaltjen
137 28-12-1788
Gerrit
001B 1-1-1758
Gerrit E.Z.

117vo 27-2-1788

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Kuile, ter

C.
169vo 31-7-1789 Burgermeester

E.
038 13-6-1781 Maandschepen
049 13-12-1782 Burgermeester
050vo  13-12-1782
069 25-7-1783
092 13-5-1780 Maandsch.
093vo 26-1-1785 Burgermeester
096vo 11-4-1785 Burgermeester
098 9-6-1785 Burgermeester
099vo 9-6-1785
100 9-10-1785 Burgermeester
107 24-1-1786
111 28-9-1786
140vo 13-1-1789 Maandsch.
161vo  16-10-1789 Burgermeester
170vo 2-10-1789
175 8-4-1790 Burgermeester
177 19-4-1790 Burgermeester
178vo 19-4-1790
184 26-5-1790
196 11-4-1791 Maandschepen
216vo 18-7-1794 Burgermeester
219vo 19-2-1795 Burgermr./Ma
221 19-2-1795

Engb.

006 15-10-1779

010 18-10-1779 Maandsch.
023vo 31-1-1780

026vo 29-1-1781

105vo 24-1-1786 Burgermeester
Engb.t
068 25-7-1783 Burgermeester

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
097vo 11-4-1785

Engbert
015vo 28-8-1779 Maandsch.
020vo 31-1-1780 Burg./Maands
025vo 29-1-1781 Burgermeester
039vo 17-1-1778
062vo 18-4-1783 Maandschepen
107vo 30-4-1786 Burgermeester
141 16-7-1777 Burgermeester
156 15-5-1789 Burgermeester
157 15-5-1789 Burgermeester
158 15-5-1789 Burgermeester
158vo 4-10-1789 Burgermeester
179 29-4-1790 Burgerm\Maa
183vo 17-9-1790 Burgermr\Ma
P.
221 19-2-1795
Pieter
219vo 19-2-1795
Kuilen, ter
Engb.
001 23-4-1779 Burgermr/Ma
076vo 14-1-1784 Loco
Kuyle, ter
E.
218 29-1-1795
Lafoeux
Joseph
225 10-4-1795 Sergeant
Lammerink
G.
188 31-12-1790
Gerrit
187 31-12-1790
Larink
Gerrit

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
135 2-11-1788
Lasonder

Aaltjen

144 31-3-1787
Albertf

090vo 13-5-1780
Engbert

142vo 31-3-1787

143 31-3-1787

145vo 12-2-1789

168vo 9-12-1789

181vo 26-5-1790

182 26-5-1790

183 17-9-1790
Everwijn

002 23-4-1779

090vo 13-5-1780
Fenneken

182 26-5-1790
Gerrit

141 13-1-1789

149vo  24-12-1787

168vo 9-12-1789
Gerrit Engb.zoon

200 25-3-1792
Gerrit Engberts zoon

166 31-7-1789
Gerrit Jan

149 24-12-1787
Gerrit Jans zoon

144 31-3-1787
Gerrit Janszoon

166vo 31-7-1789
Hendrik

182 26-5-1790
Hendrika

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024

LOKATIE

FUNKTIE
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

182 26-5-1790

Hermannus
182 26-5-1790

J.B
075 20-12-1783 Burgermeester

J.B.
041vo 16-6-1782 Loco
047vo 15-6-1779 Maandsch.
049 13-12-1782 Burgermeester
055 30-12-1782 Maandsch.
055vo 3-9-1772 Burgermeester
066vo 14-6-1783 Burgermeester
067vo 14-6-1783
070vo 26-9-1783 Burgermeester
073 26-9-1783
076 20-12-1783
076vo 14-1-1784 Burgermeester
082vo 2-3-1784 Burgermeester
085vo 2-3-1784 Burgermeester
092 13-5-1780 Maandsch.
093vo 26-1-1785 Burgermeester
094vo 26-1-1785
095 16-3-1785 Burgermeester
096 16-3-1785
098 9-6-1785 Burgermeester
099vo 9-6-1785
100 9-10-1785 Burgermeester
101vo 9-10-1785
104 12-12-1785 Maandsch.
109 30-4-1786
112vo 28-9-1786 Burgermeester
113vo 28-9-1786
114 9-12-1786 Maandsch.
121 1-3-1788 Burgermeester

122vo 1-3-1788

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Inventarisnummer 10 Stadgericht

VOORNAMEN

BLZNR

126vo
130vo
132vo
133vo

136
140vo
141
146
148vo

151
151vo
152

156vo
161

161vo
164

168vo
171vo
174vo

175
176vo
179
181

183
184vo
186vo

187
189
194
198
198vo
200vo

201
202vo

DATA

30-9-1788
9-9-1788
30-9-1788
30-9-1788
28-12-1788
13-1-1789
16-7-1777
31-3-1787
16-3-1789
17-1-1789
24-12-1787
24-12-1787
4-9-1789
4-10-1789
16-10-1789
16-10-1789
9-12-1789
19-3-1790
19-3-1790
8-4-1790
8-4-1790
29-4-1790
29-4-1790
17-9-1790
28-12-1790
28-12-1790

31-12-1790
31-12-1790
23-3-1791
11-4-1791
25-3-1792
25-3-1792
17-12-1792
17-12-1792

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Burgermeester
Maandsch.
Burgermeester

Burg./Maands
Maandsch.
Burgermeester
Burgermeester

Maandsch.
Burgermeester

Maandsch.

Burgermeester

Maandsch.
Burgerm./Ma

Burgermeester

Burgerm\Maa

Maandschepen
Burgerm/Maa

Burgerm/Maa

Maandsch.

Burgermeester

Burgermeester
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NAAM

Jan

Jan B.

VOORNAMEN

Inventarisnummer 10 Stadgericht

203
204vo

205
207

211vo

212
216vo
217vo

221vo
223

061
070vo
090vo

114vo
117

151vo
181vo
182
183
205
207

225vo
230

062
077vo
085
087
089
146vo

Jan Barend

maandag 29 januari 2024

002vo
010vo
011

BLZNR

DATA
14-2-1793
14-2-1793

9-6-1793
9-6-1793
24-11-1793

14-3-1794
18-7-1794
18-7-1794

22-3-1795
22-3-1795

26-3-1783
26-9-1783
13-5-1780

13-2-1788
27-2-1788

17-1-1789
26-5-1790
26-5-1790
17-9-1790

9-6-1793

9-6-1793
14-5-1795
23-7-1795

26-3-1783
14-1-1784
2-3-1784
2-3-1784
13-5-1780
31-3-1787

4-9-1779
28-8-1779
28-8-1779

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgermeester

Burgermeester

Maandschepen
Burgermeester

Burgermr./Ma

Maandsch.

Maandschepen
Maandschepen

Burgermeester
Burgermeester
Burg.
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
015vo 28-8-1779 Burgermeester
016vo 28-8-1779 Burg.

105 12-12-1785 Burgermeester

124vo 3-9-1788 Burg./

142 16-7-1777 Burgermeester

147 16-3-1789 Burgermeester

158vo 4-10-1789 Burgermeester

196 11-4-1791 Burgermeester

209vo  24-11-1793 Burgermeeste
Jan Barent

004vo 4-9-1779 Burg.

055 3-9-1772 Adsistent
Jan Berend

104 12-12-1785 Burgermeester
Jan Berent

051 3-9-1772 Burgermeester
Jan L.Z.

150vo  24-12-1787 Burgermeester
Janna

027 13-9-1779

027vo 13-9-1779

030 13-9-1779

090vo 13-5-1780
Johanna

142vo 31-3-1787

143 31-3-1787

145vo 12-2-1789

166 31-7-1789

168vo 9-12-1789
Judith

166vo 31-7-1789

L.Jurriaanszoon

001C 1-1-1758

Laur.

001C 1-1-1758

Laurens

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Inventarisnummer 10 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

181vo
Laurens Engb.zn

183vo
Laurens Jurriaanszn

142vo

143vo

164vo
Lauwrens

145vo

167
Lauwrens Engb.zn

183
Lauwrens Jans zoon

144
Lauwrens Janszoon

166vo
Lauwrens Jurriaans zoon

165

165vo
Lauwrens Jurriaanszn

144vo

169vo
Lauwrens

168vo

169
nn

143
nn wy

149vo
P.

001B

092
Pelgrom

006vo

089vo

092

DATA
26-5-1790

17-9-1790

31-3-1787
31-3-1787
31-7-1789

12-2-1789
31-7-1789

17-9-1790

31-3-1787

31-7-1789

31-7-1789
31-7-1789

31-3-1787
31-7-1789

9-12-1789
31-7-1789

31-3-1787

24-12-1787

1-1-1758
13-5-1780

15-10-1779
13-5-1780
13-5-1780

LOKATIE

Langestraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Pellegrom

Lasonder Engb.zoon,Senior
Gerrit

Lazonder
Gerrit

J.B.

Jan

Jan Barend

Leurink
Albert

Hermina

Lochem, van
Aaltjen

Christina

Stientjen

Stijntjen

BLZNR

092vo

089vo

041vo

043

060vo
087vo
107vo

073
227

227vo
228

231vo

029vo

178

001B

095

095vo

097

191vo

189vo

189vo

DATA
13-5-1780

13-5-1780

16-6-1782

16-6-1782

26-3-1783
13-5-1780
30-4-1786

26-9-1783
14-5-1795
17-5-1795
17-5-1795
23-7-1795

13-9-1779

19-4-1790

1-1-1758

16-3-1785

16-3-1785

11-4-1785

19-8-1776

19-8-1776

19-8-1776

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Burgermeester
Burgemeester
Burgermeester

Maandschepen

Maandschepen
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
001C
194vo

Lochem, von

Stienken
193vo
Loghem, von
Andries
035vo
Barend
035vo
Grietjen
035vo
Jan
035vo
Lutke Berenbrook
Jenneken
150
Lutke Wagelaar
Herm.
001C
Hermannus
175
176vo
Lutke Weldink
Hendrik
206
206vo
mazeland
Bartholomeus
178
Jan
001C
177
Meijer
Amelia
124vo
124vo

maandag 29 januari 2024

DATA
1-1-1758
19-8-1776

19-8-1776

8-1-1778

8-1-1778

8-1-1778

8-1-1778

24-12-1787

1-1-1758

8-4-1790

8-4-1790

9-6-1793

9-6-1793

19-4-1790

1-1-1758

19-4-1790

3-9-1788
3-9-1788

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

LOKATIE

Calais

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
126 3-9-1788
Meijers
Amelia
001B 1-1-1758
Meulen, ter
Jakob
061 26-3-1783
Mierlot
Claudine-Catharine
223vo 3-4-1795
Pierre
223vo 3-4-1795
Monnik
Christina
204 14-2-1793
Derk
203 14-2-1793
203vo 14-2-1793
Monnik
Derk
001C 1-1-1758
Morsch, te
Hendrik
150 24-12-1787
Muller
Derk
155vo 15-5-1789
Derk Christiaan
155vo 15-5-1789
Klaas
155vo 15-5-1789
Munne
Derck
204vo 14-2-1793
Naber
Aaltjen
189vo 19-8-1776
191 19-8-1776
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

192
193
Grietjen
040
191
191vo
192
192vo
194

Isack
193vo

Isak
189vo

Izaak
189vo

194vo

Izak
0o1C

Judith
191vo

194

Nieuwenhuijs
E.C.
001A

Elisabeth Catharina
034

038

Nieuwenhuis
Elidabeth Catharina
032vo

Elisabeth Catharina
034vo

038
038vo
040vo
041

DATA

19-8-1776
19-8-1776

22-5-1781
19-8-1776
19-8-1776
19-8-1776
19-8-1776
23-3-1791

19-8-1776

19-8-1776

19-8-1776
19-8-1776

1-1-1758

19-8-1776

23-3-1791

1-1-1758

13-6-1781

8-1-1778

13-6-1781

8-1-1778

8-1-1781

17-1-1778

22-5-1781
22-5-1781

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Isaak
040 17-1-1778
Jochem

190vo 19-8-1776

191 19-8-1776
191vo 19-8-1776
192 19-8-1776
193 19-8-1776
194 23-3-1791
Joghem
189vo 19-8-1776
Nijkamp
Dina
001B 1-1-1758
105vo 24-1-1786
Greete
106vo 24-1-1786
Janna
106vo 24-1-1786
Nijkerk
Hendrik
075vo  20-12-1783
Janna
147vo 16-3-1789
nn
Aleid
094 26-1-1785
Angnis
022 31-1-1780
nn
035vo 8-1-1778 Mennonieten
054 3-9-1772 Provisorije
190vo 19-8-1776 Predikant
190vo 19-8-1776 Diaconen
190vo 19-8-1776 Diaconen
190vo 19-8-1776 Doopsgezinde
Noordhold

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Johanna
Northolt

ITohanna
Oghel

Barta

Bartha

Jan Hendrik
Ombag

Johan Nicolaus
Ombagt

Nikolaas
Onbagt

Nicolaas
Oonk

Janna
Oosterveld

Hend.

Hendrik

nn
Oostervelt

Jan

Willem

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

218
218vo

219

084

084vo

084

050vo

049

001A

092

132vo

126vo

126vo

132vo

149vo
151vo

DATA

29-1-1795
29-1-1795

29-1-1795

2-3-1784

2-3-1784

2-3-1784

13-12-1782

13-12-1782

1-1-1758

13-5-1780

30-9-1788

30-9-1788

30-9-1788

30-9-1788

24-12-1787
17-1-1789

FUNKTIE
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Inventarisnummer 10 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
149vo  24-12-1787

Ormance
Pierre
225 10-4-1795
Ottenhoff
Fenneken
166vo 31-7-1789
Gerrit
062vo 18-4-1783 Assistent
064 18-4-1783 Assistent
Parquée
Marianne
225 10-4-1795
Paschen
D.
001A 1-1-1758
Daniel
031 17-5-1781
032 17-5-1781
Pennink
H.
029vo 13-9-1779 Secretaris
059 11-2-1783 Secretaris
064vo 25-5-1783 Secretaris
073 26-9-1783
075 20-12-1783 Secretaris
076vo 14-1-1784 Secretaris
081 13-2-1784
085vo 2-3-1784 Secretaris
093vo 26-1-1785 Secretaris
095 16-3-1785 Secretaris
111vo 28-9-1786 Secretaris
131vo 29-8-1788 Secretaris
133vo 30-9-1788
186vo  28-12-1790 Secretaris
196 11-4-1791 Secretaris

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
198 11-4-1791
216vo 18-7-1794 Secretaris
Hend.
047 23-9-1758
Hendrik
048 23-9-1758 Burgermeester
Henr.
043vo 23-9-1758 Br.
Herman

002vo 4-9-1779
004vo 4-9-1779

023vo 31-1-1780 Assistent
024 9-2-1780 Assistent
025 9-2-1780
100 9-10-1785

101vo 9-10-1785
107vo 30-4-1786

109 30-4-1786
114vo 13-2-1788
117 27-2-1788

120vo 27-2-1788
124vo 3-9-1788
158vo 4-10-1789
161 4-10-1789
161vo  16-10-1789
164 16-10-1789
174vo 19-3-1790
175vo 8-4-1790
176vo 8-4-1790
179 29-4-1790
181 29-4-1790
184vo  28-12-1790
186vo  28-12-1790
187 31-12-1790
209vo  24-11-1793

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
211vo  24-11-1793
214 23-5-1794
216 23-5-1794
218 29-1-1795
219 29-1-1795
221vo 22-3-1795
223 22-3-1795
Hermen

020vo 31-1-1780
171vo 19-3-1790

Hieronimus
056vo 7-2-1783 Secretaris
109vo 30-4-1786
111vo 28-9-1786 Secretaris

Hieronimus H.zoon

029vo 13-9-1779

Hr.

031 17-5-1781 Secretaris
Hs.

097vo 11-4-1785 Secretaris
L.

089vo 13-5-1780 Dr.

092 13-5-1780

092vo 13-5-1780 Advocaat

102 12-12-1785 Dr.

104 12-12-1785

104vo  12-12-1785 Advocaat

139 16-7-1777 Dr.

140vo 16-7-1777

141vo 16-7-1777 Advocaat

181vo 26-5-1790 Dr.

183 26-5-1790

183vo 17-9-1790 Advocaat
nn

002 23-4-1779 Secretaris

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

002vo
006
023vo
026vo
048
050
062
064
067vo
073
074
085
101vo
107
112vo
114
117
120vo
122vo
124
126
135vo
137
137vo
138vo
148vo
159vo

160vo
163vo
174vo
176

178vo
180vo
189

BLZNR

DATA

4-9-1779
7-2-1777
31-1-1780
29-1-1781
23-9-1758
13-12-1782
26-3-1783
18-4-1783
14-6-1783
26-9-1783
9-11-1783
2-3-1784
9-10-1785
24-1-1786
28-9-1786
9-12-1786
27-2-1788
27-2-1788
1-3-1788
8-5-1788
3-9-1788
2-11-1788
28-12-1788
28-12-1788
28-12-1788
16-3-1789
4-10-1789

4-10-1789
16-10-1789
19-3-1790
8-4-1790
19-4-1790
29-4-1790
31-12-1790

LOKATIE

Haverstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Burgermeester
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Advocaat
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretares
Secretaris
Secretaris

Pagina 52 van 86



NAAM VOORNAMEN

Pennink H.Z.

Pennink H.zoon

Pennink Hendr.zoon
H.

Pennink Hz.

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

204vo
207
211
215vo
222vo

099vo
159vo

043

049
055
060vo
062

064
067vo

070vo
075
076

082vo
085vo

087vo
092
096

104

062vo

066vo
095

041vo

BLZNR

DATA
14-2-1793
9-6-1793
24-11-1793
23-5-1794
22-3-1795

9-6-1785
4-10-1789

16-6-1782

13-12-1782
30-12-1782
26-3-1783
26-3-1783

18-4-1783
14-6-1783

26-9-1783
20-12-1783
20-12-1783

2-3-1784
2-3-1784

13-5-1780

13-5-1780

16-3-1785

12-12-1785

18-4-1783

14-6-1783
16-3-1785

16-6-1782

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Burgermeester
Maandsch.
Maandschepen

Burgermeester
Burgermeester

Burgermeester

Burgemeester
Maandsch.

Maandsch.

Maandschepen
Burgermeester

Burgermeester
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

098
Pennink T.F.

006vo
007
010
011
012
015vo
016vo
019
020
026vo

030vo
032

034
039vo

040vo
041
047vo
055
056
058vo

060
066
067vo

076
077vo
081
082
087
092vo
093
094vo

096

BLZNR

DATA
9-6-1785

15-10-1779
8-2-1777
18-10-1779
28-8-1779
18-10-1779
28-8-1779
28-8-1779
1-11-1779
1-11-1779
29-1-1781

13-9-1779
17-5-1781

13-6-1781
17-1-1778

22-5-1781
22-5-1781
15-6-1779
30-12-1782
3-9-1772
7-2-1783
11-2-1783
25-5-1783
14-6-1783

20-12-1783
14-1-1784
19-10-1779
13-2-1784
2-3-1784
13-5-1780
13-5-1780
26-1-1785

16-3-1785

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Burgermeester

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris

Geheimschrij
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Assistent
Assistent

Assistent
Assistent
Secretaris
Secretaris
Assistent
Secretaris
Secretaris
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

097vo 11-4-1785
099vo 9-6-1785 Assistent
104 12-12-1785 Secretaris
105 12-12-1785 Secretaris
117 27-2-1788
126 3-9-1788
141 13-1-1789 Secretaris
142 16-7-1777 Secretaris
145vo 12-2-1789 Secretaris
146vo 31-3-1787 Secretaris
151vo 17-1-1789 Secretaris
152 24-12-1787 Secretaris
157 4-9-1789 Secretaris
158 15-5-1789 Secretaris
164 16-10-1789

Hendr.
048vo 1-1-1782 Secretaris

Herman
126 3-9-1788

Hieronimus
111 30-4-1786 Assistent

Pennink T.Z.

H.
112 28-9-1786 Secretaris
113vo 28-9-1786
127vo 20-8-1788 Secretaris
130vo 30-8-1788
131 9-9-1788 Secretaris
132 29-8-1788 Secretaris

133vo 30-9-1788
135vo 2-11-1788
138vo  28-12-1788

169 31-7-1789 Secretaris
169vo 31-7-1789 Secretaris
170vo 2-10-1789 Secretaris

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

171 2-10-1789 Secretaris
176vo 8-4-1790

178vo 19-4-1790

181 29-4-1790
183vo 17-9-1790 Secretaris
184 26-5-1790 Secretaris
194 23-3-1791 Secretaris
195vo 19-8-1776
198 11-4-1791
207 9-6-1793
209 15-8-1793
217vo 18-7-1794
219vo 19-2-1795 Secretaris
221 19-2-1795
223 22-3-1795

Hieronimus
164vo 31-7-1789 Secretaris
168vo 31-7-1789
211vo  24-11-1793

Pennink, T.F.

H.

038vo 13-6-1781 Secretaris
Plante

Derk
155 15-5-1789
155vo 15-5-1789

G.J.
001B 1-1-1758

Garrit
155 15-5-1789
155vo 15-5-1789

Gerrit Jan
001B 1-1-1758
109vo 30-4-1786
110 30-4-1786

110vo 30-4-1786

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
111 28-9-1786
111vo 28-9-1786
152vo 15-5-1789 Chirurgijn
157 15-5-1789
Hermannus
155 15-5-1789
189 31-12-1790
Herms.
187 31-12-1790
Jakob
155vo 15-5-1789
157 4-9-1789
Johanna
153vo 15-5-1789
155 15-5-1789
156vo 4-9-1789
Theodorus
155 15-5-1789
155vo 15-5-1789
157 4-9-1789
Planten
Gerrit Jan
111 30-4-1786
156 15-5-1789
Pol, ten
B.
230 23-7-1795 Maandschepen
Bern.
178 19-4-1790 Advocaat
Hermina

005vo 7-2-1777
080vo 13-2-1784

128 20-8-1788
128vo 20-8-1788
129 30-8-1788 Stads Straat

129vo 30-8-1788

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

LOKATIE FUNKTIE

Monsey/Montmedy  Caporal

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
130vo 9-9-1788
Jan
227vo 17-5-1795
Poncelet
Anna Marie Francoise
224vo 3-4-1795
Francois
224 3-4-1795
Jacques
224 3-4-1795
224vo 3-4-1795
Poppink
Agnes
001A 1-1-1758
Poppink
Angnis
020vo 31-1-1780
023vo 31-1-1780
Elisabeth
022 31-1-1780
J.H.
022 31-1-1780
Jurjaan
022 31-1-1780
Put/Stork
Gerrit
232 25-9-1795
Raa, ten
Antony
177vo 19-4-1790
Rabbe
Berend
0o1C 1-1-1758
179 29-4-1790
180 29-4-1790
Gerrit
001A 1-1-1758
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
025vo 29-1-1781
026 29-1-1781
026vo 29-1-1781
Reerink
Barta
196vo 11-4-1791
197 11-4-1791
Berendina
196vo 11-4-1791
197 11-4-1791
Hendrik
196vo 11-4-1791
Jan
001C 1-1-1758
196 11-4-1791
Reessen
Aleida
034vo 8-1-1778
036 8-1-1778
036vo 8-1-1778
040 17-1-1778
Rekers
Alb.
001B 1-1-1758
Albert
099vo 9-6-1785
Albert S.Z.
098 9-6-1785
098vo 9-6-1785
Jan
098vo 9-6-1785
Reudink
Gerrit
106 24-1-1786
Gerrit Jakobszoon
144 31-3-1787

Jakob

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN
Revele

Barthelemi
Rieps

Jan Barget
Rierink

Jan
Rigtenberg

Christoffel
Rijps/Borchard

Jan
Riourt

Claude

Jean Adrien
Robers

Aaltjen

Bernardus

Catharina

Fenne

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

BLZNR

001B
105vo
106

223vo
224

224
224vo

120vo

198

040

117vo

223vo

223vo

022vo

022
022vo
134vo

022vo

057vo

DATA
1-1-1758
24-1-1786
24-1-1786

3-4-1795
3-4-1795
3-4-1795
3-4-1795

27-2-1788

11-4-1791

17-1-1778

27-2-1788

3-4-1795

3-4-1795

31-1-1780

31-1-1780
31-1-1780
2-11-1788

31-1-1780

7-2-1783

LOKATIE

Labbedijk of

Amsterdam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Grenadier

Adjudant
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Fenne Geertruit

Fenne Getrut

Gerrit

Hendrik

Jan

Jan Herman

Jan Roelof

Janna

Katharina

Lodewijk

Roelof

Robers Jan Hermsens zoon
Jan

nn

Rode
Adam

BLZNR

001A
056vo

058vo

001A
020vo
023vo

022
022vo

022vo
022vo
030

057vo

057vo

057vo

057vo

135

057vo

057vo

057

057

227vo

DATA

1-1-1758
7-2-1783

7-2-1783

1-1-1758

31-1-1780

31-1-1780

31-1-1780
31-1-1780

31-1-1780
31-1-1780
13-9-1779

7-2-1783

7-2-1783

7-2-1783

7-2-1783

2-11-1788

7-2-1783

7-2-1783

7-2-1783

7-2-1783

17-5-1795

LOKATIE

Borne

Amsterdam

Borne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Klopjen
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NAAM

Roesink

Roessingh

Romp

Roolvink

Roy, le

Sachse

Saks

Schalm

Schild, van der

Schimmelpennink

Inventarisnummer 10 Stadgericht

VOORNAMEN

Wijndus

Wijnandus

Annat

Greetjen

Grietjen

Willem

Willem

Marie Catharine

J.D.

J.D.

Andreas

J.G.

nn

Gerrit Willem

BLZNR

027vo

199

059vo

059

001A

059vo

065vo

223vo

213vo

212

124vo

057

057

052

DATA

13-9-1779

25-3-1792

11-2-1783

11-2-1783

1-1-1758

11-2-1783

25-5-1783

3-4-1795

14-3-1794

14-3-1794

3-9-1788

7-2-1783

7-2-1783

3-9-1772

LOKATIE

Appeldoorn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Dr.

Em.
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NAAM

Scholten

Schouwink

Schuirmans

Schukkink

Schiirman

Schutte

Inventarisnummer 10 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

052vo

053

053vo
J.

055
Jan

052

053

054
Aaltjen

169
Altjen

170vo
Derk

001C

207vo
KE.

001A
Anna

201vo
Elisabetht

201vo
Janna

201vo
Willem

001C

201

202
Clara Eliesabeth

004vo
Gerrit

DATA
3-9-1772
3-9-1772
3-9-1772

30-12-1782

3-9-1772
3-9-1772
3-9-1772

31-7-1789

2-10-1789

1-1-1758
15-8-1793

1-1-1758

17-12-1792

17-12-1792

17-12-1792

1-1-1758

17-12-1792
17-12-1792

4-9-1779

LOKATIE

Harderwijk

Voorts

Amsterdam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Dom.

Praedikant

Meid

Meijd
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

BLZNR

001A
062vo
063vo
064

001A

214

002vo
003

001B
124vo
126

079vo

079vo

057

124vo

074

074

074

DATA
1-1-1758
18-4-1783
18-4-1783
18-4-1783

1-1-1758

23-5-1794

4-9-1779
4-9-1779

1-1-1758
3-9-1788
3-9-1788

13-2-1784

13-2-1784

7-2-1783

3-9-1788

9-11-1783

9-11-1783

9-11-1783

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
nn
Schuurink
Berendina
Schuurmans
Klara Elisabeth
Schwalm
Andreas
Seggelink
Hendrik
Maragaretha
Selderhuis
Antony
Selle, de
nn
Simons
Berentjen
Hanna
Salomon
Soeters
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Wagtm.
Wachtmr.
Wagtmester

Capitaen
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NAAM

Spulmink

Steenberg

VOORNAMEN

C.

Co.

Corn.

Cornelis

Cornelus

Hermina

Hend .k

Hendrik
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

BLZNR

134
151
156vo

133vo

135vo
138vo

171vo
174vo

183
186vo

189

126

130vo
132vo
136
168vo
184vo
187

121
124vo
126vo

147

175vo

230

231vo

DATA

2-11-1788
17-1-1789
4-9-1789

30-9-1788

2-11-1788
28-12-1788

19-3-1790
19-3-1790

17-9-1790
28-12-1790

31-12-1790
3-9-1788
9-9-1788

30-9-1788

28-12-1788

9-12-1789

28-12-1790

31-12-1790
1-3-1788
3-9-1788

30-9-1788

16-3-1789

8-4-1790

23-7-1795

23-7-1795
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FUNKTIE

Burgermeester
Maandsch.
Maandsch.

Burgermeester

Burgerm./Ma

Maandschepen

Maandsch.
Burgermeester
Burg./Maands
Maandsch.
Burgerm/Maa
Burgerm/Maa

Burgermeester
Burg./

Burgermeester

Burgermeester

Maandschepen
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Steenhoff
Garrit
155vo 15-5-1789

Jant
155vo 15-5-1789
Pieter
155vo 15-5-1789
Steenwijk, van
Hendrika
097 11-4-1785
Steevens
Abraham
174vo 19-3-1790
Hendrina
174vo 19-3-1790
Stenvors
Anna

079vo 13-2-1784

128 20-8-1788

131 9-9-1788
Anna Gesina

131 29-8-1788
Anna Gezina

001B 1-1-1758

078 13-2-1784

079 13-2-1784

080vo 13-2-1784
127vo 20-8-1788

Bernardus
079vo 13-2-1784
128vo 20-8-1788
J.
080vo 13-2-1784
Jan
001B 1-1-1758
006vo  15-10-1779
078 13-2-1784
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Inventarisnummer 10 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
079vo 13-2-1784
080vo 13-2-1784
081vo 13-2-1784

Janna

079vo 13-2-1784

128 20-8-1788
Lauwrens

005 7-2-1777
Lauwrents

079vo 13-2-1784
M.

081 13-2-1784
Maragaretha

079vo 13-2-1784
Maragretha

128 20-8-1788
Marten

079vo 13-2-1784
Martijn

005 7-2-1777

005vo 7-2-1777

006vo  15-10-1779

080vo 13-2-1784

128 20-8-1788

128vo 20-8-1788

129 30-8-1788

129vo 30-8-1788

130vo 9-9-1788
nn

006vo  15-10-1779
Willemina

081 13-2-1784

128 20-8-1788

129vo 30-8-1788

131 9-9-1788
Willeminaft
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
079vo
Stenvos
Anna Gesina
130vo
nn
080vo
Stevens
Abraham
173vo
Berendina
001C
171vo
Geertruid
173vo
Gerrit
173
173vo
Hendrik
172vo
173vo
Hermina
173vo
Janna
172vo
173vo
Stoerck
Geerrit
233vo
Stork
Aaltjen
065vo
Anneken
065
065vo
Catharina
065
065vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

DATA

13-2-1784

30-8-1788

13-2-1784

19-3-1790

1-1-1758
19-3-1790

19-3-1790

19-3-1790
19-3-1790

19-3-1790
19-3-1790

19-3-1790

19-3-1790

19-3-1790

25-9-1795

25-5-1783

25-5-1783
25-5-1783

25-5-1783
25-5-1783

LOKATIE

Stevensplaatze,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
065 25-5-1783
065vo 25-5-1783
232 25-9-1795
232vo 25-9-1795
Herman
001A 1-1-1758
064vo 25-5-1783
J.E.
114 9-12-1786 Burgerm.
nn
001A 1-1-1758
001C 1-1-1758
Willem
001C 1-1-1758
065 25-5-1783
065vo 25-5-1783
214 23-5-1794
216 23-5-1794
Stork/Put
Gerrit
232 25-9-1795
Stroink
J.
055vo 3-9-1772 Burgemeester
Jorrijen
056 3-9-1772
w.
019 1-11-1779 Maandschepen
047vo 15-6-1779 Maandsch.
Willem
002vo 4-9-1779 Burgermeester
004vo 4-9-1779 B.
006vo 8-2-1777 Burgerm./Ma
007 8-2-1777
092vo 13-5-1780 Burgermeester

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 69 van 86



Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Surrot
Antoine

Suspont

Antoine

Guillaume

Swienepool

093

194vo
195vo

223vo
224

224vo

225

225

Gerrit Jakobs zoon

001B
137vo

Gerrit Jakobszn

Jakob

Swiers

Hend.

Hend .k

maandag 29 januari 2024

136

137
162vo

059

006vo
019
024
030vo
120vo
156

032
058vo
066

DATA

13-5-1780

19-8-1776
19-8-1776

3-4-1795
3-4-1795
3-4-1795

10-4-1795

10-4-1795

1-1-1758
28-12-1788

28-12-1788

28-12-1788
16-10-1789

11-2-1783

8-2-1777
1-11-1779
9-2-1780
13-9-1779
27-2-1788
15-5-1789

17-5-1781
7-2-1783
25-5-1783

LOKATIE

Strasbourg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgerm./Ma

Grenadier

Caporaal

Burgermeester

Burgerm./Ma
Maandschepen
Burgermeester
Verw. Rigter
Bugermeester
Burgermeester

Burgerm.
Burgerm.

Pagina 70 van 86



NAAM

Hendrik

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 10 Stadgericht

073vo
074vo

080vo
081
082
092vo
114vo
124

131
135vo
183vo
184
193vo

194vo

010vo
015vo
017
019

019vo
031
041
048
048vo
056vo
058
064vo
104vo
117vo
123
134
145vo
157
157
189vo

BLZNR

DATA

9-11-1783
9-11-1783

13-2-1784
19-10-1779
13-2-1784
13-5-1780
13-2-1788
8-5-1788
29-8-1788
2-11-1788
17-9-1790
26-5-1790
19-8-1776

19-8-1776

28-8-1779
28-8-1779
1-11-1779
1-11-1779

1-11-1779
17-5-1781
22-5-1781
23-9-1758
23-9-1758
7-2-1783
7-2-1783
25-5-1783
12-12-1785
27-2-1788
8-5-1788
2-11-1788
12-2-1789
15-5-1789
15-5-1789
19-8-1776

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgermeester

Maandsch.
Verw. Rigter
Verw. Regter
Burgermeester
Verw/Rigter/B

Burgermeester
Burgermeester
Burgermr\Ma
Burgerm.

Burgerm./Ma

Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester

Burg./Maands
Burgemeester
Burgermeester
Burgermeester
Br.
Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester
Burgermeester
Burgerm/Maa
Burg./Maands
Burgermeester
Maandsch.
Burgermeester
Burgermeester
Burgermr.
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NAAM

Swijnepool

Swinepool

Teesink

Teggeler

Teij, ten

Thije, ten

VOORNAMEN BLZNR
Gerrit

106
Gerrit Jakobszoon

136
Hendrik

001C
Gerrit

138vo
Geertruit

001A

049

050vo
Janna

067
D.

090vo
Alten

077vo
Aaltjen

077vo
Antony

077
Berendina

179

180
Christina

077
Fenne Geertruit

077
Geertruid

001C

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht
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DATA

24-1-1786

28-12-1788

1-1-1758

28-12-1788

1-1-1758
13-12-1782
13-12-1782

14-6-1783

13-5-1780

14-1-1784

14-1-1784

14-1-1784

29-4-1790
29-4-1790

14-1-1784

14-1-1784

1-1-1758

FUNKTIE
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

187

188
Geertruit

187vo
Getruij

189
Hendrika

077
Herman

189
Hermanna

077
Hermen

027vo

189
Jakob

001C

187

187vo

188

189
Jan

077
nn

027vo
Willemina

001C

187

188

188

Tiggelaar

Aleida

091
Derk

090vo

091

maandag 29 januari 2024

DATA

31-12-1790
31-12-1790

31-12-1790

31-12-1790

14-1-1784

31-12-1790

14-1-1784

13-9-1779
31-12-1790

1-1-1758
31-12-1790
31-12-1790
31-12-1790
31-12-1790

14-1-1784

13-9-1779

1-1-1758

31-12-1790

31-12-1790

31-12-1790

13-5-1780

13-5-1780
13-5-1780

LOKATIE

Langestraate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Diena
091
Tije Hzn., ten
Antony
057
Tije, ten
Aaltjen
001A
076vo
102
Albert
075vo
Ant.
057
Berendina
001C
Ubbink
G.
092
Gerrit
090vo
Upman
Arnold
144
Veldhuis
Engele
001C
Velthuis
Engele
209vo
Velve
Geertruit
071vo
Hendrina
071vo
Jan
001C
205

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

DATA

13-5-1780

7-2-1783

1-1-1758

14-1-1784

12-12-1785

20-12-1783

7-2-1783

1-1-1758

13-5-1780

13-5-1780

31-3-1787

1-1-1758

24-11-1793

26-9-1783

26-9-1783

1-1-1758
9-6-1793

LOKATIE

Stadshagen

Meijers plaatze

Steinfurt

Grefte, Boekelo
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Janna
206 9-6-1793
206vo 9-6-1793
Venne, ter
Anna
026 29-1-1781
Venterink
Bernardus
227vo 17-5-1795
Hendrik
228 17-5-1795
Herman
227vo 17-5-1795
Margareta
227vo 17-5-1795
Vogelaar
Geertruit
106 24-1-1786
Volbert
Walburga
091 13-5-1780
Willem
091 13-5-1780
Voogd
Garrit
154 15-5-1789
Geertruid
154 15-5-1789 Meid
Voorde, ten
Berend
057vo 7-2-1783
Vooren
Cornelia
010 18-10-1779
011vo  18-10-1779
015vo 28-8-1779
Voorhoud
Dievertjen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 75 van 86



Inventarisnummer 10 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
007vo 28-8-1779

Voorn
Kornelia
008vo 28-8-1779
Vos
Fenneken
203vo 14-2-1793
Gerrit Janszoon
230 23-7-1795
Vrieler
Hermen
071vo 26-9-1783
Vries, de
Corn.
034vo 8-1-1778 Do.
036 8-1-1778 Do.
036vo 8-1-1778
037 8-1-1778 Utrecht Do.
nn
040 17-1-1778 Drs.
Wagelaar
Fenneken
175vo 8-4-1790
J.
233vo 25-9-1795
Joannes
138vo  28-12-1788
229vo 16-6-1795 Maandschepen
232 25-9-1795 Maandschepen
Johanna
136 28-12-1788
Wageler
Jannes
228vo 16-6-1795 Maandschepen
Walhof
Maria
133 30-9-1788
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Weddelink
A.
055 3-9-1772 Adsistent
Albertus
051 3-9-1772 Dom.
055vo 3-9-1772 Dominus
H.
006 15-10-1779 Maandsch.
010 18-10-1779 Maandsch.
015vo 28-8-1779 Maandsch.
055vo 3-9-1772 Loco
059 11-2-1783 Maandschepen
Hend.
001 23-4-1779 Burgermr/Ma
006vo 8-2-1777 Burgerm./Ma
024 9-2-1780 Burgermeester
093vo 26-1-1785 Burgermeester
141 16-7-1777 Burgermeester
151 17-1-1789 Maandsch.
169vo 31-7-1789 Burgermeester
Hend .k
080vo 13-2-1784 Maandsch.
107vo 30-4-1786 Burgermeester
131 29-8-1788 Burgermeester
183vo 17-9-1790 Burgermr\Ma
207vo 15-8-1793 Burgermeester
214 23-5-1794 Burgermeester
219vo 19-2-1795 Burgermr./Ma
Hendr.
104 12-12-1785 Maandsch.
203 14-2-1793 Burgermeester
Hendrik
002 23-4-1779
010vo 28-8-1779 Burgermeester
011 28-8-1779
015vo 28-8-1779 Burgermeester
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
016vo 28-8-1779
019 1-11-1779 Maandschepen
019vo 1-11-1779 Burg./Maands
020 1-11-1779
025 9-2-1780
031 17-5-1781 Burgemeester
032 17-5-1781
034 13-6-1781
056 3-9-1772 Burg.
056vo 7-2-1783 Maandschepen
058vo 7-2-1783
060 11-2-1783
064vo 25-5-1783 Burgermeester
066 25-5-1783
073vo 9-11-1783 Maandschepen
074vo 9-11-1783
092vo 13-5-1780 Burgermeester
093 13-5-1780
094vo 26-1-1785
104 12-12-1785 Burgermeester
105 12-12-1785 Burgermeester
109 30-4-1786
117vo 27-2-1788 Burgerm/Maa
120vo 27-2-1788
123 8-5-1788 Burg./Maands
124 8-5-1788
132 29-8-1788
134 2-11-1788 Burgermeester
142 16-7-1777 Burgermeester
145vo 12-2-1789 Maandsch.
156vo 4-9-1789 Maandsch.
157 15-5-1789 Burgermeester
170vo 2-10-1789
179 29-4-1790 Burgerm\Maa
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
181 29-4-1790
194vo 19-8-1776 Burgerm./Ma
209 15-8-1793
209vo  24-11-1793 Burgermeeste
211vo  24-11-1793
216 23-5-1794
221 19-2-1795
Hind.
114 9-12-1786 Maandsch.
‘Weembhof, ten
Berendina
001C 1-1-1758
196 11-4-1791
Weemsel, van "'t
Jan
012 28-8-1779
Weemsel, van 't
Dievertje
013vo 28-8-1779
Dievertjen
008 28-8-1779
Jan
008 28-8-1779
010 18-10-1779
011vo  18-10-1779
013vo 28-8-1779
014vo 28-8-1779
015vo 28-8-1779
019 1-11-1779
Welberg
Gerrit
084vo 2-3-1784
Welberg, ter
Jan
151 24-12-1787
Weldink
Hermken
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001B 1-1-1758
107vo 30-4-1786 Eschmarkt, uit den

Welman

Grietjen
001B 1-1-1758
112vo 28-9-1786
Lambert
112vo 28-9-1786
113 28-9-1786
Welmink
Hendrik
001C 1-1-1758
209vo  24-11-1793 Grefte, Boekelo
Wembhof, ten
Berdiena
198 11-4-1791
Wennink
Janna
001C 1-1-1758
216vo 18-7-1794
nn
217 18-7-1794
Willem
217 18-7-1794
Yanna
217vo 18-7-1794
Wermink
Geertruit
159 4-10-1789
Wesselaar
Fenneken
001B 1-1-1758
Jenneken
139 16-7-1777
141 13-1-1789
141vo 16-7-1777
Wesseler
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hermen
150
150
Janna
150
Jenneken
139
150
Wesselink
Herm.s
209
Hermannus
207vo
Wesslaar
Jenken
140vo
Wilkhaus
HW.
047vo
Willikhuijs
HW.
044vo
Willink
Jan
046
Wilmink
Hendrina
122
Wolterinkhoff
Dina
118vo
119vo
Engb.
001B
Engbert
114vo
117
Gerrit

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

DATA

24-12-1787
24-12-1787

24-12-1787

16-7-1777
24-12-1787

15-8-1793

15-8-1793

16-7-1777

15-6-1779

23-9-1758

23-9-1758

1-3-1788

27-2-1788

27-2-1788

1-1-1758

13-2-1788
27-2-1788

LOKATIE

Esmarkte
Wolterinkhoff,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
115vo 13-2-1788
116 13-2-1788
Janna
116 13-2-1788
116vo 13-2-1788
Jenneken
001B 1-1-1758
117vo 27-2-1788
Ypkemeule
Ab.
001C 1-1-1758
Abraham
171vo 19-3-1790 Stevensplaatze,
Zeegeler
Abraham
225vo 14-5-1795
Zegeler
Abraham
042 16-6-1782
042vo 16-6-1782
226vo 14-5-1795
Carel
029 13-9-1779
Fenneken
001A 1-1-1758
041vo 16-6-1782
Geertruid
199 25-3-1792
199vo 25-3-1792
Geertruit
042 16-6-1782
042vo 16-6-1782
Gerrit
042vo 16-6-1782
049 13-12-1782 Stadt Dienaar
199vo 25-3-1792
Gesina
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

199
Gezina

042
Jakob

029vo

199
Jannes

001A

042vo
Karel

001A

027

041vo

050vo
Karelt

029vo
Lauwrens

001C

042

042vo

198vo
Maria

029vo

042

199

Zeggelink

A.

001B
Aalken

098

098vo
E.

098vo
Gerrit

081

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht

131

DATA
25-3-1792

16-6-1782

13-9-1779
25-3-1792

1-1-1758
16-6-1782

1-1-1758
13-9-1779
16-6-1782

13-12-1782

13-9-1779

1-1-1758

16-6-1782

16-6-1782
25-3-1792

13-9-1779

16-6-1782

25-3-1792

1-1-1758

9-6-1785
9-6-1785

9-6-1785

13-2-1784
9-9-1788

LOKATIE

S Hertogenbos

S Hertogenbos
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Greetjen
128
Jan
079vo
081
128
129vo
131
Jan Janszn
131
Zeggelink, Junior
Jan
081
Zeggelinks
Engbert
099
nn
099
Zeigelaar
Abraham
027
028
Fenneken
027
028
Geertruid
027
028
Gerrit
027
028
Gezina
027
028
Jakob
028
Jannes

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 10 Stadgericht
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DATA

20-8-1788

13-2-1784
13-2-1784
20-8-1788
30-8-1788

9-9-1788

9-9-1788

13-2-1784

9-6-1785

9-6-1785

13-9-1779

13-9-1779

13-9-1779
13-9-1779

13-9-1779
13-9-1779

13-9-1779
13-9-1779

13-9-1779
13-9-1779

13-9-1779

FUNKTIE
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
027 13-9-1779
027vo 13-9-1779
028 13-9-1779
Karel
027 13-9-1779
027vo 13-9-1779 Langestraate
030 13-9-1779
Laurents
027 13-9-1779
028 13-9-1779
Maria
028 13-9-1779
Ziegelaar
Fenneken
043 16-6-1782
Ziegeler
Abram
227 14-5-1795
Laurens

200vo 25-3-1792

Zigeler

Abraham

068vo 25-7-1783
Geertruid

068vo 25-7-1783
Gerrit

050vo  13-12-1782

068vo 25-7-1783
Gezina

068 25-7-1783
Jakob

068 25-7-1783
Jannes

068 25-7-1783

069 25-7-1783
Laurens

068vo 25-7-1783
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Inventarisnummer 10 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE
Maria
068 25-7-1783
Zwienepool
Jakob

163 16-10-1789
Zwijnepool

Hendrik
161vo 16-10-1789
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